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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

V E N D I M

PËR MIRATIMIN E PROJEKTIT “FUSHATA E EDUKIMIT TË ZGJEDHËSVE NË ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE 2011”
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës 18.02.2011, me pjesëmarrjen e: 
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RISTANI-


Kryetar

Hysen 

OSMANAJ-
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Klement
ZGURI-


Anëtar

Vera

SHTJEFNI-


Anëtar

shqyrtoi çështjen me:

OBJEKT:
Miratimin e projektit  “Fushata e edukimit të zgjedhësve në Zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore 2011”

BAZA LIGJORE: 
Neni 21, pika 1 dhe 9 të ligjit nr.10019, datë 29.02.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, si dhe Vendimi nr. 47, datë 15.12.2010 “Për miratimin e strategjisë për edukimin zgjedhor të shtetasve për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore, të datës 8 Maj 2011” 
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur, 

V Ë R E N

Në kuadër të zbatimit të strategjisë së KQZ-së për edukimin zgjedhor të shtetasve për Zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore të datës 8 Maj 2011, Sektori i Edukimit të Zgjedhësve ka paraqitur projektin “Fushata e edukimit të zgjedhësve në Zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore 2011, nëpërmjet mediave të shkruara dhe mediave audio-vizive”.  Ky projekt është në përputhje me Strategjinë e KQZ-së për Edukimin Zgjedhor për vitin 2011, miratuar me vendimin nr.47, datë 15.12.2010, si dhe në zbatim të detyrimit ligjor, që ka Komisioni Qendror i Zgjedhjeve për zbatimin e programeve të edukimit zgjedhor të shtetasve.  
PËR KËTO ARSYE

Bazuar në nenin 21, pika 1 dhe 9 të ligjit nr. 10019, datë 29.02.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”,  Vendimin nr. 47, datë 15.12.2010 “Për miratimin e strategjisë për edukimin zgjedhor të shtetasve në Zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore, të datës 8 Maj 2011”, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, 
V E N D O S I

1. Miratimin e projektit “Fushata e edukimit të zgjedhësve në Zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore 2011 sipas materialit bashkëlidhur.
2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
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                                       Nr. 27 i Vendimit       Data  18.02.2011  e Vendimit    Ora 12:00 e Vendimit 
Për miratimin e projektit “Fushata e edukimit të zgjedhësve në Zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore 2011”
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